
Pokrowiec materaca jest pokrowcem zdejmowanym. 
W środkowej części pokrowca z 3 stron wszyty jest 
zamek, ułatwiający zdejmowanie. Przed praniem 
pokrowiec należy bezwzględnie zasunąć co najmniej z 3
stron. Pokrowiec należy prać w temperaturze do 40°C 
z użyciem delikatnych detergentów, nie chlorować, nie 
czyścić chemicznie. Nie suszyć mechanicznie. Suszyć 
w pozycji pionowej. Nie prasować. Do każdego materaca 
wszywana jest metka zawierająca wskazówki 
pielęgnacyjne. Warto przestrzegać tych wskazówek, aby 
poprzez niewłaściwą pielęgnację nie zniszczyć 
pokrowca materaca.

Materaca nie należy kłaść na podłożach takich jak podłoga czy lita płyta, które 
uniemożliwiają wentylację. Materac należy przynajmniej raz na 6 miesiecy obrócić, 
zwiększa to żywotność i poprawia higienę snu. Materace są po wyprodukowaniu 
wietrzone, mimo tego mogą odznaczać się własnym, specyficznym zapachem, który zanika 
w miarę upływu czasu. Materaca bez wyraźnego oznakowania o możliwości prania nie 
należy czyścić chemicznie, prać na mokro lub czyścić przy pomocy pary wodnej, materacy 
nie należy suszyć na słońcu, materac powinien być regularnie wietrzony. Ewentualne 
zabrudzenia należy czyścić wilgotną ściereczką. W przypadku zalania, zamoczenia 
materaca suszyć w pozycji poziomej, nie odwracając go. Woda (wilgoć) powinna 
odparowywać stale w jednym kierunku. Materac powinien być umieszczony na podstawie 
gwarantującej dostęp powietrza od spodu. Pokrowiec materaca jest przeznaczony 
do zdejmowania, należy go zdjąć i suszyć osobno.

Konserwacja wkładu materaca Konserwacja pokrowcaPrzewidziane zastosowanie

Wymienione powyżej cechy pozwalają spełnić przewidziane 
zastosowanie powyższych materacy, czyli:
-zapobiega problemom związanym z niewłaściwym ułożeniem ciała podczas snu
-dzięki odpowiedniej twardości i wygodnej powierzchni do spania,
materac zapewnia dziecku stabilne i komfortowe warunki do snu
- utrzymanie optymalnej temperatury ciała, co zapobiega nadmiernemu 
poceniu się i zapewnia komfortowy sen.

Materac Travel Classic został zaprojektowany z myślą o zapewnieniu 
dzieciom wygodnego i bezpiecznego snu w różnych warunkach, zarówno 
w domu, jak i podczas podróży. Dzięki swojej funkcjonalności, lekkiej 
konstrukcji oraz praktycznym rozwiązaniom, sprawdzi się w wielu sytuacjach.
Dzięki swojej lekkiej konstrukcji, łatwo go spakować i zabrać wszędzie – do hotelu,
na kemping czy do wynajmowanego mieszkania. Zajmuje niewiele miejsca 
po złożeniu, co czyni go wygodnym rozwiązaniem podczas podróży, zapewniając 
komfortowy sen dziecku, niezależnie od tego, gdzie się znajduje. 

Konserwacja wkładu materaca

ABC użytkowania
Dla spokojnego snu w podróży. Na każdą porę roku. 
Najlepiej oddychający i wentylowany materac podróżny dla dzieci.

antyalergiczny i antybakteryjny pokrowiec wykonany 
z nowoczesnych włókien pochodzenia naturalnego
TENCELTM doskonale kontroluje poziom wilgoci 
z materaca jaki i ze skóry
powleczenie Hydro MAX ze specjlanym woskiem 
sprawia, że pokrowiec oddycha, a jednocześnie 
zabezpiecza wkład materaca przed przemoczeniem 

Tencel Hydro MAX
oddycha i spowalnia
przenikanie wilgoci

ogranicza pocenie się, mniej wybudzeń 
spowodowanych przegrzaniem 
higieniczna i antyalergiczna – mniejsze ryzyko
rozwoju mikrobów

mata
wentylacyjna 3D 

profilowana 
pianka

lepsza wentylacja
łatwiejsze rolowanie materaca

wzmacnia wentylację całego materaca
ogranicza pocenie, wykorzystaj go w upalne dni 
i zawsze kiedy dziecko nadmiernie się poci 
higieniczna i antyalergiczna – mniejsze ryzyko 
rozwoju mikrobów

oddychający pokrowiec 
z siatką 3D

materacyk dwustronny
o unikalnych korzyściach
każdej strony

dwie różne twardości - stronę z siateczki 3D wykorzystaj 
kiedy dziecko się mocniej poci 
strona z pokrowcem Tencel™ jest ciepła i doskonale 
zarządza wilgocią

wysoka jakość utwardzonej 
pianki T 25

gwarancja odporności na odkształcenia

pokrowiec 
na zamek

zamek wszyty na 3 bokach pozwala wygodnie zdjąć 
i założyć ponownie pokrowiec
bardzo łatwe pranie w 40°C  

swobodny przepływ powietrza utrzymuje komfortową 
temperaturę podczas snu
zmniejsza ryzyko rozwoju bakterii, grzybów, pleśni 
i roztoczy poprawiając higienę snu
zintegrowany z siatką 3D, wysokość aż 15mm!

Air
Pro

zintegrowany
system wentylacji

LOT

Kupujący jest 
zobowiązany 

do zapoznania się 



Procedura wygodnego zwrotu - krok po kroku!

Skontaktuj się z nami: Napisz lub zadzwoń do naszego działu obsługi 
klienta, aby poinformować nas o chęci zwrotu.

Organizacja transportu zwracanego materaca:
 
Nasza pomoc w organizacji odbioru: 
Możemy zorganizować odbiór materaca przez kuriera w dogodnym dla 
Ciebie terminie.  

Samodzielne zlecenie transportu: Możesz samodzielnie zlecić 
dostarczenie materaca do naszego magazynu, korzystając z usług 

Osobiste dostarczenie: Jeśli wolisz, możesz osobiście dostarczyć 
materac do naszego magazynu. To doskonała opcja, jeśli chcesz 
zaoszczędzić na kosztach transportu i załatwić sprawę osobiście.

Przygotowanie materaca: Upewnij się, że materac jest odpowiednio 
zapakowany. Zalecamy kilkakrotne owinięcie materaca folią stretch, 
aby chronić go przed uszkodzeniami i zabrudzeniami w trakcie transportu. 
Dobrym rozwiązaniem jest także użycie oryginalnego opakowania, 
jeśli to możliwe, lub innego solidnego materiału ochronnego. Skontaktuj 
się z nami, jeśli potrzebujesz wskazówek dotyczących pakowania lub
zamówienia kuriera. Pamiętaj, że tylko odpowiednie zabezpieczenie 
materaca w transporcie gwarantuje pełen zwrot Twoich środków.

Bezpieczne zwroty

Każdy z nas jest inny — mamy różne preferencje dotyczące twardości, 
podparcia i komfortu snu. Nawet najlepsze recenzje i opisy produktu nie 
zastąpią własnych doświadczeń. Dzięki możliwości testowania przez 100 dni, 
masz pewność, że dokonujesz zakupu bez ryzyka. Śpij spokojnie, wiedząc, 
że masz pełną swobodę zwrotu, jeśli coś nie będzie pasować!

Spokojna decyzja: Masz dużo czasu, aby przekonać się, czy materac 
jest dla Ciebie odpowiedni.
Bez kompromisów: Jeśli materac nie spełni Twoich oczekiwań, możesz go 
zwrócić wybierając jedeną z trzech rekomendowanych przez nas metod lub 
każdy inny wygodny dla Ciebie sposób. 
Wsparcie ekspertów: Nasz zespół jest do Twojej dyspozycji na każdym etapie 
– chętnie doradzimy i odpowiemy na wszystkie pytania.

Pielęgnacja materaca

Każdy materac posiada informację o sposobie 
pielęgnacji na etykiecie oraz wszywce 
pielęgnacyjnej. Stosowanie delikatnych środków 
piorących i przestrzeganie zaleconej temperatury 
prania wpływa na zachowanie odpowiedniego 
wyglądu i funkcji pokrowca.

Do pielęgnacji produktu nie zalecamy używania 
trzepaczki oraz czyszczących urządzeń parowych.

W celu pozbycia się roztoczy i kurzu zalecamy 
odkurzanie materaca tradycyjnym 
odkurzaczem z zastosowaniem szczotki 
do tapicerki.

Nie zalecamy wystawiania produktu na działanie 
zewnętrznych warunków atmosferycznych
w szczególności promieni słonecznych.

Dziękujemy za zakup materaca 

Travel Aero,
 
aby zapewnić bezpieczeństwo i komfort użytkowania 
materaca, prosimy o zapoznanie się z poniższą 
instrukcją użytkowania.

Ogólne informacje o użytkowaniu materaca
Wyrób jest przeznaczony do snu, wypoczynku.

Umiejscowienie materaca: używaj materaca na stabilnej, twardej powierzchni. 
Należy unikać stosowania materaca bezpośrednio na miękkich powierzchniach, takich 
jak kanapy czy fotele, które mogą wpłynąć na stabilność oraz bezpieczeństwo dziecka.

Wentylacja: aby zapewnić odpowiednią cyrkulację powietrza, nie kładź materaca na 
powierzchniach, które mogą blokować wentylację, np. na plastikowych podkładkach.

Składanie i przechowywanie: jeśli nie używasz materaca przez dłuższy czas, zaleca 
się jego złożenie lub zwinięcie. Przechowuj materac w suchym miejscu, z dala od 
wilgoci i źródeł ciepła.

Wyjęcie materaca z opakowania: po wyjęciu materaca z opakowania Twoje dziecko 
może odrazu korzystać z produktu. 
Rozpakowanie: rozpakowując materac zachowaj ostrożność, aby nie uszkodzić 
materiału. Unikaj używania ostrych przedmiotów, które mogą przebić materiał

Najważniejsze informacje

Środowisko naturalne

Materiał, z którego wykonano ten produkt, nadaje 
się do recyklingu. Sprawdź zasady 
gospodarowania odpadami w Twojej okolicy i 
adresy miejsc, gdzie można oddawać przedmioty 
do ponownego przetworzenia.

-nie należy chodzić po folii, gdyż może to 
spowodować poślizgnięcie i upadek.

-nie zakładać folii na głowę – może dojść do 
uduszenia.

-zaleca się zachowanie etykiety z opakowania 

Materac Travel Aero został zaprojektowany z myślą 
o mobilności, więc jest łatwy do przenoszenia.

Po rozpakowaniu i wyciagnieciu z torby transportowej Twoje dziecko 
może odrazu spać na materacu!

Ewentualny, związany z produkcją, nowy zapach materaca jest rzeczą 
normalną, ale powinien zniknąć najpóźniej po 14 dniach i jest 
całkowicie nieszkodliwy dla zdrowia.

Opakowanie

Wygodnej nocy


